
2025年5月～ 栄 町 ・ 北 陽 コ-ス　 火・金

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:00 16:20 17:30 18:40

北４６東３ セイコーマート裏手 15:14 16:34 17:44 18:54

北４６東６ 栄中学校前（北４６条通り） 15:16 16:36 17:46 18:56

北４６東９ ふたば薬局前 15:18 16:38 17:48 18:58

北４６東１３ 栄東小学校前 15:19 16:39 17:49 18:59

北４６東１４ メゾン栄町前 15:20 16:40 17:50 19:00

北４６東１６ オリックスレンタカー先 15:22 16:42 17:52 19:02

北４３東１８ サイドマンション前 15:23 16:43 17:53 19:03

北４１東１７ 北４２東１７バス停（丘珠空港通り） 15:24 16:44 17:54 19:04

北４１東１４ みよしの栄町店向い 15:26 16:46 17:56 19:06

北４１東１３ 北４２東１３バス停 15:27 16:47 17:57 19:07

北４１東７ 竹中歯科医院前 15:30 16:50 18:00 19:10

北４１東４ 栄西交番向い 15:31 16:51 18:01 19:11

北４１東２ 東麻生調剤薬局 15:32 16:52 18:02 19:12

北４１東２ 北40条東公園前 15:33 16:53 18:03 19:13

北３８東１ ホンダカーズ北海道 北３８条店 15:35 16:55 18:05 19:15

北３１西１１ 北斗シティーA棟前 15:46 17:06 18:16 19:26

北２８西１３ 北２９西１２バス停付近 15:48 17:08 18:18 19:28

新琴似２－１ 堀江燃料店 15:52 17:12 18:22 19:32

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:55 17:15 18:25 19:35

住所 停  留  所  名


